necessità di revisione dell’impianto elettrico - necessità di revisione dell’impianto idrico sanitario. 

Per i relativi costi e per quanto non riportato nel presente avviso, si richiama la consulenza tecnica d’ufficio. 

Disponibilità del bene: occupato dai debitori. 
Prezzo base: € 33.007,04 (Euro trentatremilaesetteeuro/04),  
Offerta minima: € 24.755,28 (Euro ventiquattromilasettecentocinquantacinque/28), pari al 75% del 
prezzo base. 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara: € 661,00  

DETERMINA 

di seguito le modalità di svolgimento della procedura competitiva e le principali condizioni di vendita. 
1 - Contenuto dell’offerta ed allegati